
1 (2)

DelegationsbeslutFörvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör Datum

2020-11-19
Diarienummer
DNKS200522

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt Lera, magi och Fantasi

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25.000 kronor.

Sammanfattning

Barn behöver kultur. I och med de nya skärpta allmänna råden gällande den andra vågen av 
corona pandemin begränsas barnens möjlighet till att utöva kulturella aktiviteter. Dessa 
restriktioner begränsar även oss i vårt kulturutövande. Nu är det även svårt att hålla i fysiskt 
närvarande workshops och andra konstnärliga uppdrag. Under den första vågen av 
pandemin utvecklade jag tillsammans med dramapedagog/författaren Magdalena 
Granholm en metod där man kan fortsätta arbeta med kollektiva verk i lera på ett corona 
anpassat sätt. Vi skapade ”Sommaräventyret”, en interaktiv sagofilm med ett uppdrag som 
resulterade i ett kollektivt konstverk som de medverkande familjerna kunde beskåda i 
Gamla Krukmakeriet i Laholm. Vi vill nu utveckla metoden genom att erbjuda spännande 
sagor som alla slutar med ett uppdrag. Genom sagorna och uppdragen väcker vi barnens 
fantasi, kreativitet och nyfikenhet. Uppdragen är utformade på så sätt att de genom lera ska 
skapa olika delar som resulterar i ett kollektivt konstverk. Metoden som vi kallar ”Lera, 
magi och fantasi” består en påse laddad med en spännande saga med uppdrag, material i 
form av lera och annat som behövs för att utföra uppdraget. Detta uppdrag hämtar 
deltagarna på angiven begränsad tid. Barnen läser sedan sagan och utför uppdraget hemma, 
som sedan lämnas in i Gamla Krukmakeriet i Laholm. Verken färdigställs och blir sedan en 
del av ett kollektivt konstverk. Vi vill se till att det kommer att finnas fler kulturella 
aktiviteter för barn i kommunen som sedan hela regionen kan få ta del av.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031).
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Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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